Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Управление образования

ПРИКАЗ
30 ноября 2016 года                                                                                                    № 884/1
г. Дудинка

Об утверждении Плана проведения проверок организаций, подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2017 год по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Управлению образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

          В целях осуществления контроля за соблюдением трудового законодательства, в подведомственных образовательных организациях муниципального района, на основании ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 11 декабря 2012 г. N 3-874 "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае", Постановления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 06.07.2011 №493 «Об осуществлении органами местного самоуправления и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения проверок организаций, подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2017 год, согласно приложения 1 к настоящему приказу.

2. Разместить утвержденный План проведения проверок организаций, подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2017 год посредством его размещения на официальном сайте Управления образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок до 07 декабря 2016 г.
3. Секретарю Управления образования Бутриной И.Л. ознакомить работников, указанных в настоящем приказе с приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                               Т.А. Друппова

Маринина Н.Л. 5-04-30
Приложение №1 к приказу Управления

образования от «30» ноября2016 г. №884/1
План проведения проверок
организаций, подведомственных Управлению образования Администрации ТДНМР на 2017 год
	№
	наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	предмет плановой проверки
	Лицо, уполномоченное на проведение проверки
	форма плановой проверки
	дата начала

проведения плановой проверки

	1
	ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №3»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Шахова Н.Л.
	выездная
	03-06.03. 2017

	2
	  ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №4»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Шахова Н.Л.
	выездная
	10-13.03. 2017

	3
	ТМК ОУДО «Детско-юношеская спортивная школа по национальным видам спорта имени А.Г. Кизима»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Шахова Н.Л.
	выездная
	17-20.03 2017

	4
	ТМБ ДОУ «Центр развития ребенка – детский сад «Белоснежка»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Шахова Н.Л.
	выездная
	24-27.03. 2017

	5
	ТМК ОУ «Дудинская гимназия»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Тлехугов Т.А.
	выездная
	31.03.-03.04. 2017

	6
	ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №1»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Тлехугов Т.А.
	выездная
	07-10.04 2017

	7
	ТМК ОУ «Дудинская средняя школа № 7»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Тлехугов Т.А.
	выездная
	14-17.04.2017

	8
	ТМК ОУ «Дудинская средняя школа № 5»
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Тлехугов Т.А.
	выездная
	29.09.-02.10. 2017

	9
	ТМБ ОУДО "Детско-юношеский центр развития творчества «Юниор»"
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Тлехугов Т.А.
	выездная
	13-16.10. 2017

	10
	ТМБ ДОУ "Детский сад комбинированного вида "Рябинка"
	соблюдения трудового законодательства, предупреждение, выявление и пресечение нарушений трудового законодательства
	Тлехугов Т.А.
	выездная
	20-23.10.2017